



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 6, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 10, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Apr 1, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032999760
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN DES Mexi 1.2KG EC CZEEHULTLVPLSK
Hungarian	Chili Con Carne alap 1,2kg

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000122206/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 12, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Fix do mexických jídel 1,2 kg
English	MM Chili con Carne 02b FS DWIN da2 PL
English_EU	MM Chili con Carne 02b FS DWIN da2 PL - Chili Con Carne alap
Polish	Knorr Fix do potraw meksykańskich 1,2 kg
Slovak	Knorr Fix do mexických jedál 1,2 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Sypká směs k přípravě mexických jídel. Dehydratovaný výrobek.

Ingredient List:

Složení v dehydratovaném stavu: rajčatové pyré v prášku¹ (24%), cibule¹ (15%), paprika¹ 12% (včetně pálivé papriky 3,6%), bramborový škrob, červená paprika¹ (10%), palmový tuk, jedlá sůl jodizovaná [jedlá sůl, jodid draselný, hexakyanoferrát sodný], jedlá sůl, kukuřice (2,6%), cukr, citronová šťáva v prášku (cukr, citronová šťáva¹, jedlá sůl), sušený česnek¹, římský kmín, semínka koriandru, aromata, extrakt z droždí, muškátový oříšek, bílý pepř¹, tymián¹, kajenský pepř, oregano¹, kořen petržele¹ v prášku. Může obsahovat celer, vejce, mléko, hořčičná semínka, sóju a obiloviny obsahující lepek. ¹Pěstované udržitelným způsobem.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	1,2	kg	kg
Počet porcí/Dávkování/Použití	80	Poč	počet
Objem porce	100	ml	ml

Statements:

Date 7/2/21

Page 2 of 6

Time 9:31:18 AM



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů
INGREDIENT LIST	Bez přidáných látek zvýrazňujících chuť a vůni
INGREDIENT LIST	Bez přidáných barviv
PREP. INSTRUCTIONS	Návod k použití: Smažte 4,8 kg masa po dobu 5-8 minut na malém množství oleje. Přidejte 8 litrů vody a obsah balení. Důkladně promíchejte a přiveďte k varu. Duste pod pokličkou na mírném ohni asi 10 minut a občas promíchejte. Přidejte 4,8 kg červených fazolí. Pro přípravu 1 litru omáčky přidejte: 150 g produktu do 1 litru vody, 0,6 kg masa a 0,6 kg červených fazolí.
SHELF LIFE	Total shelf life: 15 months
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce:
STORAGE	Skladujte v suchu. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.
OTHER	(FOP) Serving suggestion Návrh na servírování
OTHER	"FOR PROFESSIONALS" PRO PROFESIONÁLY
OTHER	"Date of opening": Datum otevření:
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Výživové údaje na 100ml připraveného výrobku (bez masa a fazolí) Energetická hodnota kJ/kcal Tuky g z toho nasycené mastné kyseliny g Sacharidy g z toho cukry g Vláknina g Bílkoviny g Sůl g
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8, (symbol tel.) 844 222 844
USE INSTRUCTIONS	BAIN MARIE STABILITY DISOLVE IN COLD WATER DOSAGE 150 g / 1 L
USE INSTRUCTIONS	Dosage table Dozowanie / Dávkování / Dávkovanie Produkt/ Směs / Zmes 150 g 1200 g Voda / Voda / Voda 1 L 8 L
OTHER	HMOTNOST 1,2 kg e

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]
Energie	1394 kJ
Energie	333 kcal
Tuky	9,7 g
z toho nasycené mastné kyseliny	4,4 g
Sacharidy	48 g
z toho cukry	26 g
Vláknina	14 g
Bílkoviny	9,3 g
Sůl	9,8 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Na 100 g [2]	Na 115 g [100 ml] [3]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 115 g [100 ml] [4]
Energie	182 kJ	209 kJ	3 %
Energie	43 kcal	50 kcal	3 %
Tuky	1,3 g	1,5 g	2 %
z toho nasycené mastné kyseliny	0,6 g	0,7 g	4 %
Sacharidy	6,3 g	7,2 g	3 %
z toho cukry	3,4 g	3,9 g	4 %
Vláknina	1,8 g	2,0 g	
Bílkoviny	1,2 g	1,4 g	3 %
Sůl NaCl	1,3 g	1,5 g	25 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 115 g (As Prepared)

Statements :

[3] Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 115 g (As Prepared)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

Statements :

[4] **% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record **200000122206/000/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000070014/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Sep 6, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MM Chili con Carne 02b FS DWIN da2 PL